
ruNlM
c&matp

troi: g!i/_itZ* SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakota o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (br.0202-145441l7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br.
0305-50143 od 01.11.2017 godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i ugradnju opreme za ventilaciju i klimatizaciju sa pratedim radovima
za potrebe Klinike za hematologiju KCUS (objekat cMB, lamela c, etaia 13)

I
Prihvada se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-50143 od 0l.ll.2Tl7 godine i
ugovor za nabavku i ugradnju opreme za ventilaciju i klimatizaciju sa prate6im radovima za potrebe
Klinike za hematologiju KCUS (objekat CMB, lamela C, etaia 13), nakon provedenog otvorenog
postupka javne nabavke sa medunarodnim ude5iem, dodjeljuje ponudadu EKO-TEH d.o.o. Sarajevo
po cijeni od 587.295,96 KM bez PDV-a.
Uslovi pla6anja: odgodeno pla6anje 60 dana od dana ispostavljanja i ovjeravanja pojedinadnih
privremenih i okondane situacije.
Rok zavr5etka radova: 7 mjeseci
Garancija za ugradenu opremu je 12 mjeseci
Garancija na izvedene radove je 12 mjeseci, radunajuii od dana tehnidkog prijema i potpisivanja
zapisnika o tehnidkom prijemu.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokaza traZenih tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom
Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e
stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem
nabavke.

se na web stranici KCUS-a putem web
ponudadima udesnicima postupka javne

OBR AZLOZNN"IB
Na osnow odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-40026 od 04.09.2017. godine, sa
procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 600.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Uni,ierziteta u
sarajevu je objavio obavjestenje o nabavci broj: 893-l-1-42s-3-302117 od 07.0g.2017. godine na
portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku i ugradnja o!..*. ,u
ventilaciju i klimatizaciju sa prate6im radovima za potrebe Klinike za hematolofi.;u 6CUS loUi.t utcMB, lamela c, etaLa 13), putem otvorenog postupka sa medunarodnim udes6em.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 16 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,
07.10.2017 godine, dostavljene su 2 ( dvije) ponude:

1.

7/-,/Xl\'{

J.v. UNIONINVEST HOLDING d.d. sarajevo............. 5gg.292,73 KM bez pDV_a

e

--
E

-



2. EKO TEH d.o.o.Sarajevo............ ..............587.010,76 KM bez PDV-a sa

ura6unatim popustom od 2o/o

Iftiterij za dodjelu ugovora najnilacijena.
Komisija imenovana Odlukom broj 0203-45916 od 01.11.2017. godine pristupila je provjeri

dokumentacije dostavljene uz ponudu i konstatovala da su dostavljene ponude formalno pravno i
tehnidki ispravne i da se uzimaju u dalje razmatranje.

Komisija je pristupila radunskoj provjeri dostavljenih ponuda i kod oba ponudada konstatovala

radunske gre5ke.U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama od ponudada je dopisom br. 0305-49283

od27.l0.2017.godine, traZena saglasnost za ispravku radunske gre5ke.Ponudadi su u ostavljenom roku

dostavili saglasnost za ispravke radunske gre5ke, pa je tabelarni pregled ponuda slijede6i:

1. J.V. UNIONINVEST HOLDING d.d. Sarajevo............. 598.292,73 KM bez PDV-a

2. EKO TEH d.o.o.Sarajevo............ ..............587.295,96 KM bez PDV-a sa

uradunatim popustom od2o/,

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najnlLa cijena, Komisija je dala prijedlog,
IzvjeStaj br. 0305-50143 od 01.11.2017 godine, da se za nabavku i ugradnju opreme za ventilaciju i
klimatizaciju sa prateiim radovima za potrebe Klinike za hematologiju KCUS (objekat CMB, lamela
C, etala l3), donese odluka o izboru ponudada i dodjeli ugovor ponudadu EKO TEH d.o.o.Sarajevo,
dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija, sa ukupnom cijenom ponude 587.295,96 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u 4ispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 10
(deset) dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranSe ZatUi BiH putem
ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

@-,N


